平成 30 年 4月吉日

株式会社マックシステムズ

「人とくるまのテクノロジー展 2018 横浜」出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通りパシフィコ横浜にて開催されます「人とくるまのテクノロジー展 2018 横浜」に出展致します。

ドライビングシミュレータ「SCANeR™studio」の紹介をはじめ、車両の挙動を再現でき、実車に近い動きを可能とす

るモーション付コックピットの展示を行います。

ご多忙中とは存じますが、ぜひ弊社ブースへお立ち寄り頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

会 期  2018 年 5 月 23 日(水)・24 日(木)・25 日(金) 3 日間

開 場 時 間  AM.10：00 ～ PM.6：00（最終日 AM.10：00 ～ PM.5：00）

会 場  パシフィコ横浜・展示ホール

出 展 場 所  小間番号「374」

主 催  公益社団法人自動車技術会

[本社] 〒460-0003
名古屋市中区錦 1-7-2 楠本第 15 ビル 6F
TEL：052-223-2811 FAX：052-223-2810
[刈谷] 〒448-0003
愛知県刈谷市一ツ木町 3-1-14
TEL：0566-63-6801 FAX：0566-63-6800

◆研究・開発向けドライビングシミュレータ SCANeR™studio

SCANeR™studio は、ADAS・⾃動運転や HMI 開発に最適な

研究・開発向けドライビングシミュレータです。CarSim や

VI-CarRealTime などの⾞両モデルとも連携でき、⾞両挙動を再現する

アイロック社のコックピット「T3R Simulator」によってリアルなシミュレーションを体験できます。

さらに eCall や V2X などの通信環境を必要とする統合テストシステムの実例をご紹介いたします。

＜参考＞

⽇本ナショナルインスツルメンツ社のブース（⼩間番号：14）では、PXI が持つ様々なテストへの

拡張性をご紹介いたします。

★★★ 展⽰のご案内 ★★★

皆様のご来場を⼼よりお待ちしております。

計測・試験のトータルプランナー